Pembantu Tadbir
Siti Rawaida Shariff

Siti Salia Azizan
AKAUNTAN

MOHHIDIN BIN OTHMANMOHHIDIN BIN OTHMAN

MPCMPC

PUTRAJAYA 62050 WILAYAH PERSEKUTUAN,
62050 Putrajaya

ASAL

KHIDMAT PERUNDING BAGI KAJIAN KES BI

02/03/2021 009093-00 7,869.90 009093-0015/03/2021 7,869.90

7,869.90

Tujuh Ribu Lapan Ratus Enam Puluh Sembilan dan SEN Sembilan Puluh Sahaja.

7,869.907,869.907,869.90

P-NPC-RM30-P29105 7,869.90       DR
P-NPC-SS20-L91299 7,869.90       CR

.